
UCHWAŁA NR X/53/2025 
RADY GMINY MIRÓW 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Mirów. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 35 i 36 ust.1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 ze zm.) oraz zgodnie z § 17 statutu Sołectwa zatwierdzonego Uchwałą 
Nr  III/16/2011 Rady Gminy w Mirowie z dnia 4 lutego 2011r., Rada Gminy Mirów uchwala co następuje:  

§ 1. 1. W związku ze złożoną pisemną rezygnacją przez sołtysa  sołectwa Mirów z pełnionej funkcji, 
zarządza się wybory uzupełniające sołtysa sołectwa Mirów. 

2. Wybory sołtysa sołectwa Mirów ustala  się  na dzień 30 marca 2025 roku,  godz. 17.00 w świetlicy 
wiejskiej w Mirowie Starym.  

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Mirów  do zapewnienia techniczno-organizacyjnej obsługi zebrania 
wiejskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi  Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej gminy,  
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Mirów oraz na tablicy ogłoszeń sołectwa Mirów. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mirów 

 
 

Leszek Suwara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9366BE2-B31B-47DB-9DB0-E922088095B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/53/2025 RADY GMINY MIRÓW z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


